
UCHWAŁA NR XXXIII/245/2017
RADY POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 26 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub 
rozkładania na raty należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, przypadających 
Powiatowi Tczewskiemu lub jego jednostkom organizacyjnym

Na podstawie art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 814, poz. 1579, poz.1948, z 2017 r., poz. 730, poz. 935) i art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, 
poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537) Rada Powiatu 
Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/237/2017 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 29 sierpnia 2017 r. w sprawie 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych, 
mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi Tczewskiemu lub jego jednostkom 
organizacyjnym uchyla się § 13. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Tczewskiego

mgr Barbara Kamińska

Id: 40DC7E1A-A91F-404B-8C0E-C150268090C3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2016 r.
poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935,
poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego określa
szczegółowe zasady, sposób i tryb umarzania, odraczania terminu zapłaty oraz rozkładania na raty
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Powiatowi Tczewskiemu oraz
jego jednostkom organizacyjnym ze wskazaniem organu uprawnionego do udzielania w/w ulg wobec osób
fizycznych, osób prawnych i jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, jak również
warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których udzielona ulga stanowić będzie
pomoc publiczną.

Uchyla się § 13 w brzmieniu: "Nie dochodzi się należności powiatu z tytułu umowy
cywilnoprawnej, której kwota wraz z odsetkami nie przekracza 100 zł” ze względu na kontrowersje
związane z zastosowaniem tego rodzaju ulg.

Mając powyższe na uwadze przyjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 40DC7E1A-A91F-404B-8C0E-C150268090C3. Podpisany Strona 1




